
Contacto

Teléfono +34 927255000
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XPS0641/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2020 a
las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1000000H
Sitio Web http://dip-caceres.es/servicios/perfil-de-contratante/portalcontratacion/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Nuestro Teatro. Se propone la contratación del grupo Titoyaya Dansa para una
actuación con la obra "Social Animal", el 18 de noviembre, en Cáceres.

Valor estimado del contrato 2.187,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.647,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.187,77 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
Del 18/11/2020 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Cáceres
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Adjudicado

Adjudicatario

Titoyaya Dansa
NIF B98136088
El adjudicatario es una PYME : No

http://dip-caceres.es/servicios/perfil-de-contratante/portalcontratacion/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de Santa María S/N
(10071) Cáceres ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES432

Precio de la oferta más baja 2.647,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.647,2 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.187,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.647,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta única
Fecha del Acuerdo 06/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Cáceres

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 05/11/2020 a las 13:00 al 06/11/2020 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uQENaCOC%2FW57h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uQENaCOC%2FW57h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 515796067 |  2020-350192 | Mon, 09 Nov 2020 09:04:34:003 CET 136850531155587384688582510380565595401UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


